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BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2019

SITUAZIONE PATRIMONIALE ATTIVO

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

2019

257.847
420.674

21454
699.974

2018

19.758
846.635

0
866.393

2019 2018
TOTALE PATRIMONIO NETTO 549.392 746.106
TOTALE DEBITI 66.068 47.163
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO 84.007 68.897
RATEI E RISCONTI 507 yy
TOTALE PASSIVO 699.974 866.393
RENDICONTO GESTIONALE

TOTALE PROVENTI DA PRIVATI

TOTALE PROVENTI DA ISTITUZIONI
TOTALE PROVENTI

TOTALE ONERI ISTITUZIONALI

TOTALE ONERI DA ATTIVITA’ SPECIFICHE
TOTALE ONERI

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE

2019

1.103.569
0

1.103.569

1.062.898
94.484

1.157.383

2018

1.227.123
0
1.227.123
1.040.346
96.444
1.136.791
20539

La Fondazione Together To Go Onlus & un'organizzazione non lucrativa di utilita sociale {Onlus),
nata alla fine del 2011. Ha sede a Milano, in Viale Famagosta 75, dove ha dato vita a un Centro di Eccellenza,

con una specializzazione di alta levatura nella riabilitazione dei bambini

affetti da patologie neurologiche complesse, in particolare Paralisi Cerebrali Infantile e Sindromi Genetiche

con Ritardo mentale.
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